

4:e advent

söndag 18 /12



Skivad lax

Kosterfiskarn
kallrökt/gravad
jfr 266,33/kg

150 g

39,95
/st

(ord. pris 89,95/st)

500g Löjrom

Bottenviken
/Finland
jfr 1990,00/kg

995,00
/st

500g Löjrom

USA
jfr 1398,00/kg

699,00
/st

500g Regnbågsrom

/Sikrom
Danmark/USA
jfr 798,00/kg

399,00
/st

80g Löjrom

USA
jfr 1237,50/kg

99,00
/st

Entrecôte

bit
scan
Sweden



179,00
/kg

(ord. pris 349,00/kg)

Scampi

Ullmo, fryst,
kokt
jfr 123,75/kg

800 g

99,00
/påse

(ord. pris 299,00/påse)

**Lamm-
kotletter**

Chile, fryst
jfr 161,25/kg

800 g

129,00
/st

(ord. pris 249,00/st)

Amaryllis

Blomsterboda



49,95
/st

Hyacinter

Blomsterboda



9,95
/st

**Färdig-
rätt**

Gooh, kyckling/
basilika
gooh



400 g

39,95
/st

(ord. pris 69,95)

18-p ägg

Stjärnagg
jfr 1,95/st



34,95
/st

**Kaffe-
bönor**

jfr 88,78/kg



450 g

39,95
/st

(ord. pris 89,95/st)

Råsaft

Loviseberg
jfr 79,80/l



250 ml

19,95
/st

**Creamy
Brie**

jfr 49,75/kg



200 g

9,95
/st

(ord. pris 42,95/st)

**Årslagrad
cheddar**

Kvibille,
lagrad 12 mån.



99,00
/kg

(ord. pris 219,00/kg)

Julchoklad till superpriser

**Champs Elysée,
Lindt**

Creation dessert,
Lindt



400-469 g

129,00
/st

(ord. pris 169,00/st)

**Master Collection,
Lindt**



320 g

99,00
/st

(ord. pris 179,00/st)

Julask



750

149,00
/st

Diplomat, Anthon Berg



1 kg

199,00
/st

(ord. pris 699,00/st)

**Champagne,
Lindt**



350 g

79,95
/st

(ord. pris 129,00/st)

**Chokladkakor,
Marabou**



100 g

9,95
/st

(ord. pris 19,95/st)

**Storkakor,
Marabou/Freia,
salta mandlar,
nötter,
Japp**



200-276 g

14,95
/st

(ord. pris 24,95-39,95/kg)

**Figurer,
Lindt, 5-p**



50 g

19,95
/st

(ord. pris 39,95/st)

Tomtar/Björnar



100-125 g

24,95
/st

(ord. pris 39,95/st)

T-JARLEN

BANAN STUREPLAN

måndag-fredag 06.30-21.00
lördag-söndag 10.00-20.00